
Services et produits facturés

Forfait mensuel service sérénité

Forfait mensuel service sérénité

Forfait mensuel repas du lundi au samedi

Forfait mensuel service sérénité renforcée

Forfait mensuel service sérénité renforcée

Forfait mensuel repas du lundi au dimanche
Repas journalier (midi et soir pour les résidents)
Repas personne extérieure

Tarif

340 €

443 €

204 €

391 €

494 €

225 €
11 €
12 €

TARIFICATION
au 01/01/2026

PERSONNE SEULE

COUPLE

RESTAURATION À RAJOUTER

RÉSIDENCE
SERVICE
Constance Pohardy

CCAS Orée-d’Anjou /
Résidence Service Constance Pohardy
22 Rue Constance Pohardy
La Varenne - 49270 ORÉE-D’ANJOU
Tél. 02 40 09 14 49 ou 06 47 84 46 70
Mail : residence.pohardy@oreedanjou.fr / www.oreedanjou.fr


