

RÉSIDENCE SERVICE

Constance Pohardy

TARIFICATION

au 01/01/2026

Services et produits facturés

Tarif

PERSONNE SEULE

Forfait mensuel service sérénité	340 €
Forfait mensuel service sérénité renforcée	391 €

COUPLE

Forfait mensuel service sérénité	443 €
Forfait mensuel service sérénité renforcée	494 €

RESTAURATION À RAJOUTER

Forfait mensuel repas du lundi au samedi	204 €
Forfait mensuel repas du lundi au dimanche	225 €
Repas journalier (midi et soir pour les résidents)	11 €
Repas personne extérieure	12 €

CCAS Orée-d'Anjou /
Résidence Service Constance Pohardy
22 Rue Constance Pohardy
La Varenne - 49270 ORÉE-D'ANJOU
Tél. 02 40 09 14 49 ou 06 47 84 46 70
Mail : residence.pohardy@oreedanjou.fr / www.oreedanjou.fr

